МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

79.09. 4025 №__#35-06

©Об утверждении состава
стипендиальной KOMHCCHH

С целью координации стипендиального обеспечения обучающихся и повышения
эффективности распределения использования стипендиального фонда ТГПУ
приказываю:

УТВЕРДИТЬ состав стипендиальной комиссии биолого-химического факультета с
01.09.2023 на 2023-2024 учебный год:;

Председатель стипендиальной комиссии:

1. Фатеев Александр Владимирович, декан биолого-химического факультета.

Члены стипендиальной комиссии:
2. Иваницкий Алексей Евгеньевич, заместитель декана — биолого-химического

факультета;
3. Зеленчукова Арина Сергеевна, студентка 114 группы, председатель профсоюзной

организации студентов биолого-химического факультета;
4. Коновалов Роман Алексеевич, студент 194 BI, председатель студенческого

совета биолого-химического факультета;,
5. Байрамова Самира Амирагаевна, стар, 123 группы.
6. Васильев Степан Евгеньевич, старо, B
7. Сметаненко Юлия Валерьевна, ст, ппы;

Основание: представление декана.

Ректор А.Н. Макаренко

Проректор по НОУД 0.A. Швабауэр

Проректор по ОД М.С. Садиева

Главный бухгалтер C.B. Гурдина

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко

Начальник УОПВ W П. Матюкевич
и

Иваницкий А.Е

(1181)
Направить: УБУФК, ЭУ, факультет.